

मुख्य पोस्ट मास्टर जनरल डाक
परिमंडल, के पत्र क्रमांक 22/153,
दिनांक 10-1-06 द्वारा पूर्व भुगतान
योजनान्तर्गत डाक व्यय की पूर्व अदायगी
डाक द्वारा भेजे जाने के लिए अनुमत.



पंजी. क्रमांक भोपाल डिवीजन
म. प्र.-108-भोपाल-09-11.

मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 117]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 29 जनवरी 2010—माघ 9, शक 1931

ऊर्जा विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 29 जनवरी 2010

क्र. एफ. 2-11-2009-तेरह.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, मध्यप्रदेश के राज्यपाल एतद्वारा, मध्यप्रदेश विद्युत निरीक्षकालय (राजपत्रित) सेवा भरती नियम, 1988 में निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात् :—

संशोधन

उक्त नियमों में, अनुसूची दो में, टिप्पणी में,—

(एक) खण्ड (2) के स्थान पर, निम्नलिखित खण्ड स्थापित किया जाए, अर्थात् :—

“(2) इलेक्ट्रीकल (विद्युत) इंजीनियरिंग में डिप्लोमाधारी एक कार्यपालन यंत्री (विद्युत सुरक्षा) एवम् सम्भागीय विद्युत निरीक्षक, मुख्यालय पर पदस्थ किया जाएगा तथा शेष वृत्त कार्यालयों में पदस्थ किए जाएंगे. उपाधिधारी कार्यपालन यंत्री (विद्युत सुरक्षा) एवम् सम्भागीय विद्युत निरीक्षक की पद स्थापना पर कोई निर्बंधन नहीं होगा;”;

(दो) खण्ड (3) का लोप किया जाए.

Bhopal, the 29th January 2010

No. F. 2-11-2009-XIII.—In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the constitution of India, the Governor of Madhya Pradesh here by makes the following amendment in the Madhya Pradesh Electrical Inspectorate (Gazetted) Service Recruitment Rules, 1988 namely :—

AMENDMENT

In the said rules, in Schedule II, in the Note,—

(i) For clause (2). the following clause shall be substituted namely :—

“(2) One Executive Engineer (Electrical Safety) and Divisional Electrical Inspector holding Diploma in Electrical Engineering shall be posted at Head Office and remaining shall be posted at Circle Offices. There shall be no restriction on posting of degree holder Executive Engineer (Electrical Safety) and Divisional Electrical Inspector.”;

(ii) Clause (3) shall be omitted.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
आर. के. कटारे, अपर सचिव.